
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692122 

  

 

 

 

Αθήνα, 30/04/2019 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 6528 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 3577 

            

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Έγκριση του από 08.04.2019 πρακτικού της Επιτροπής  Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για την 

προμήθεια γραφειακού εξοπλισμού για τους γραφειακούς χώρους στον 4ο όροφο και στον ημιώροφο του 

κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. Σοφίας 11  (Μέγαρο Αρβανίτη)" 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 

 Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 65 παρ. 1 του Συντάγματος. 

 

2. Το άρθρο 11 του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων - Μέρος Α΄.  

 

3. Τα άρθρα 1, 2, 17, 19, 147-149 και 164 ΣΤ' του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων - Μέρος Β'. 

 

4. Τον Ν. 4412/2016 ''Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 

2014/25/ΕΕ'' (Α' 147), (εφαρμοζόμενο κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων), όπως 

ισχύει.  

 

5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει.     

 

6. Την υπ' αριθμ. 3954/1915/28.02.2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του λογαριασμού 3120489001 με α/α υποχρ. 

459. 

 

7. Την υπ' αριθμ. 4393/2209/12.03.2019 (ΑΔΑ: 04-05ΟΧ)  απόφαση συγκρότησης Επιτροπής "Συνοπτικού Διαγωνισμού 

για την προμήθεια γραφειακού εξοπλισμού για τους γραφειακούς χώρους στον 4ο όροφο και στον ημιώροφο του κτιρίου 

της Βουλής των Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. Σοφίας 11  (Μέγαρο Αρβανίτη)", σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 

21375/11.12.2018 υπηρεσιακό σημείωμα και την από Δεκέμβριο 2018 Τεχνική Περιγραφή της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών - Τμήματος Κτιρίων & Περιβάλλοντος Χώρου της Βουλής των Ελλήνων.  

 

8. Το από 08.04.2019 πρακτικό της Επιτροπής "Συνοπτικού Διαγωνισμού για την  προμήθεια γραφειακού εξοπλισμού για 

τους γραφειακούς χώρους στον 4ο όροφο και στον ημιώροφο του κτιρίου της Βουλής των Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. 

Σοφίας 11  (Μέγαρο Αρβανίτη)". 

 

9. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Βουλής των Ελλήνων. 

 

 

 

 

 
Αποφασίζουμε 

 

ΑΔΑ: 01-05Υ4



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

       1. την έγκριση του από 08.04.2019 πρακτικού της Επιτροπής  "Συνοπτικού Διαγωνισμού για την προμήθεια 

γραφειακού εξοπλισμού για τους γραφειακούς χώρους στον 4ο όροφο και στον ημιώροφο του κτιρίου της Βουλής των 

Ελλήνων επί της Λεωφ. Βασ. Σοφίας 11  (Μέγαρο Αρβανίτη)" και την ανακήρυξη του οικονομικού φορέα "Κ. 

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε." , ΒΙ.ΠΕ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, Τ.Κ.45500, ως προσωρινού 

αναδόχου.  

 

2. Την αποστολή της παρούσας απόφασης καθώς και του πρακτικού της ανωτέρω επιτροπής στους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς. 

 

3. Την πρόσκληση του οικονομικού φορέα στον οποίο πρόκειται να γίνει η ανάθεση της προμήθειας (προσωρινός 

ανάδοχος), να προσκομίσει τα προβλεπόμενα δικαιολογητικά και αποδεικτικά έγγραφα νομιμοποίησης, εντός δέκα (10) 

ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης. 

 

Επί της παρούσας απόφασης χωρεί ένσταση εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίησή της, σύμφωνα με τα άρθρα 127 

και 221 του Ν. 4412/2016, όπως ισχύει.      
   

  

 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Προϊστ. Γ.Δ. Ηλεκτρονικής Διοίκησης, Βιβλιοθήκης και Εκδόσεων 

5. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

6. Τμήμα Προμηθειών 

7. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

8. Τμήμα Κτιρίων & Περιβάλλοντος Χώρου  

9. Μέλη Επιτροπής της υπ' αριθμ. 4393/2209/12.03.2019 (ΑΔΑ04-05ΟΧ) 

10. Οικονομικοί Φορείς: 

-Κ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ - ΕΠΙΠΛΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Ε.Β.Ε.Ε., ΒΙ.ΠΕ. Ιωαννίνων, Τ.Κ. 45500 

-ΜΠΙΝΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΥ, Ορχομενού 3, Τ.Κ.13341, Άνω Λιόσια 

-Ι.ΘΥΜΗΣ - Χ. ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ Ο.Ε., Μυτιλήνης 10, Τ.Κ. 18346, Μοσχάτο 

-ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ, Επ. Πάρκο Ε39,Θέση Πέτρα Γυαλού, Τ.Κ.19004, Σπάτα 

-KAS ΕΛΛΑΣ ΑΕ, Λένορμαν 25 - 29, Τ.Κ. 10436, Αθήνα 

             
 

Γ.Α.__1192_2019 _OPS           

GIO__19/04/2019    

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 01-05Υ4


